
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nr.
165
417
155
195
234
313
158
235
298
278
401
228

Name
Andreas Loskyll
Charel Valentiny
Irene Scheuren
Wilfried Dahm
Timo Wilhelmi
Patrick Richter
Michele Prott
Guy Neumann
Maximilian Harth
Dany Born
Frank Staude
Gilles Weis

Nat-Wohnort
D
L
B
B
D
D
L
L
D
B
D
L

Fabrikat
Honda Civic 1,4
Subaru Impreza 2,0
Mitsubishi Colt 1,8
Honda Civic 1,4
BMW E 30 325 ix 2,5
VW Käfer 1650 ccm
VW Scirocco 1,8
BMW E30 325 ix 2,5
Seat Ibiza 1,8
Audi 80 2,3
VW Scirocco 3,7
Honda Integra 1,8

Club
ACL Krautscheid
Turbokillers
AMC St Vith
RED Devils

ACR Eifelland
P&P Racing
Motorsportclub Altrier
MSF Hof Bleidenbach
Frog Racing

ACC Windhausen

Rnd.
12
12
12
12
12
12
12
12
12
9
6
6

Gesamtzeit
8:14.424
8:15.317
8:26.556
8:30.766
8:37.751
8:38.795
8:39.236
8:39.734
8:59.443
6:15.872
4:19.258
5:00.655

Diff.

0.893
12.132
16.342
23.327
24.371
24.812
25.310
45.019

3 Runden
6 Runden
6 Runden

Beste Zeit
40.859
38.856
42.379
42.028
40.834
44.737
43.549
40.218
42.290
39.948
39.732
43.611

In Rd.
12
11
8

11
9

11
6
5
8
6
3
5

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4
2
0
0
0

Bemerkungen
Gestartet:   12       Gewertet:    9      Nicht gewertet:  3

Vorsprung

0.893

Ø km/h

74,268

Beste Rundenzeit

38.856

km/h

78,752

Beste Runde von

417 - Charel Valentiny

Gedruckt: 21.04.2014 18:41:20

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company
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Auto-Cross Krautscheid
Superfinale

Rennen 17 STW- und TW

Rennen (12 Runden) gestartet um 18:30:52

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 17:30

Aushang:         h



Runde

9

10

11

12

(313) Patrick Richter

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(298) Maximilian Harth

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(278) Dany Born

1

2

3

4

Rundenzeit

40.834

43.765

44.175

44.013

47.166

45.813

45.484

45.349

45.431

45.466

45.246

45.177

45.171

44.737
45.267

44.107

44.334

44.043

43.731

43.549
44.316

45.146

45.497

44.795

45.000

44.922

42.918

41.117

40.240

40.218
41.860

42.571

41.363

41.710

42.885

45.725

43.432

43.397

43.250

42.403

43.916

42.768

42.295

42.290
43.875

42.739

43.698

1:04.239

40.822

41.511

40.017

Diff.

+2.931

+3.341

+3.179

+2.429

+1.076

+0.747

+0.612

+0.694

+0.729

+0.509

+0.440

+0.434

+0.530

+0.558

+0.785

+0.494

+0.182

+0.767

+1.597

+1.948

+1.246

+1.451

+1.373

+2.700

+0.899

+0.022

+1.642

+2.353

+1.145

+1.492

+2.667

+5.507

+3.214

+1.107

+0.960

+0.113

+1.626

+0.478

+0.005

+1.585

+0.449

+1.408

+21.949

+0.874

+1.563

+0.069

Tageszeit

18:37:17.954

18:38:01.719

18:38:45.894

18:39:29.907

18:31:10.644

18:31:57.810

18:32:43.623

18:33:29.107

18:34:14.456

18:34:59.887

18:35:45.353

18:36:30.599

18:37:15.776

18:38:00.947

18:38:45.684

18:39:30.951

18:31:21.952

18:32:06.059

18:32:50.393

18:33:34.436

18:34:18.167

18:35:01.716

18:35:46.032

18:36:31.178

18:37:16.675

18:38:01.470

18:38:46.470

18:39:31.392

18:31:47.851

18:32:30.769

18:33:11.886

18:33:52.126

18:34:32.344

18:35:14.204

18:35:56.775

18:36:38.138

18:37:19.848

18:38:02.733

18:38:48.458

18:39:31.890

18:31:36.729

18:32:20.126

18:33:03.376

18:33:45.779

18:34:29.695

18:35:12.463

18:35:54.758

18:36:37.048

18:37:20.923

18:38:03.662

18:38:47.360

18:39:51.599

18:31:40.626

18:32:21.448

18:33:02.959

18:33:42.976

Runde

5

6

7

8

9

(401) Frank Staude

1

2

3

4

5

6

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

41.090

39.948

41.763

40.933

41.318

40.960

39.732
40.031

42.041

43.714

55.506

44.291

43.757

43.611
1:07.443

Diff.

+1.142

+1.815

+0.985

+1.370

+1.228

+0.299

+2.309

+3.982

+11.895

+0.680

+0.146

+23.832

Tageszeit

18:34:24.066

18:35:04.014

18:35:45.777

18:36:26.710

18:37:08.028

18:31:44.936

18:32:25.896

18:33:05.628

18:33:45.659

18:34:27.700

18:35:11.414

18:31:38.203

18:32:33.709

18:33:18.000

18:34:01.757

18:34:45.368

18:35:52.811

Runde

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(417) Charel Valentiny

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(155) Irene Scheuren

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(195) Wilfried Dahm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

7

8

Rundenzeit

42.004

41.661

41.673

41.702

41.761

41.744

40.877

40.961

40.905

40.860

40.859

40.189

39.338

39.461

40.688

40.698

40.683

40.298

39.315

40.403

38.856

39.052

44.058

43.626

43.218

43.320

44.188

43.841

42.379
43.609

43.603

42.531

43.124

44.124

43.033

42.377

43.169

42.201

42.884

42.446

43.650

42.217

42.028

42.536

42.709

42.270

41.782

41.191

42.344

42.157

41.820

Diff.

+1.145

+0.802

+0.814

+0.843

+0.902

+0.885

+0.018

+0.102

+0.046

+0.001

+1.333

+0.482

+0.605

+1.832

+1.842

+1.827

+1.442

+0.459

+1.547

+0.196

+1.679

+1.247

+0.839

+0.941

+1.809

+1.462

+1.230

+1.224

+0.152

+0.745

+2.096

+1.005

+0.349

+1.141

+0.173

+0.856

+0.418

+1.622

+0.189

+0.508

+1.875

+1.436

+0.948

+0.357

+1.510

+1.323

+0.986

Tageszeit

18:31:31.573

18:32:13.577

18:32:55.238

18:33:36.911

18:34:18.613

18:35:00.374

18:35:42.118

18:36:22.995

18:37:03.956

18:37:44.861

18:38:25.721

18:39:06.580

18:31:48.492

18:32:28.681

18:33:08.019

18:33:47.480

18:34:28.168

18:35:08.866

18:35:49.549

18:36:29.847

18:37:09.162

18:37:49.565

18:38:28.421

18:39:07.473

18:31:21.215

18:32:05.273

18:32:48.899

18:33:32.117

18:34:15.437

18:34:59.625

18:35:43.466

18:36:25.845

18:37:09.454

18:37:53.057

18:38:35.588

18:39:18.712

18:31:32.257

18:32:16.381

18:32:59.414

18:33:41.791

18:34:24.960

18:35:07.161

18:35:50.045

18:36:32.491

18:37:16.141

18:37:58.358

18:38:40.386

18:39:22.922

18:31:42.847

18:32:25.556

18:33:07.826

18:33:49.608

18:34:30.799

18:35:13.143

18:35:55.300

18:36:37.120

Gedruckt: 21.04.2014 18:41:59

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company
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Auto-Cross Krautscheid
Superfinale

Rennen 17 STW- und TW
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Krautscheid 0,850 Km
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Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert
DNS

Nr.
851
801
833
799
815
986
717
777

530

Name
Jean-Philippe Duckers
Guy Veilinden
Arjan Jeucken
Stephanie Lempges
Bert Beelen
Torsten Kandels
Quentin Hubert
Steve Viktor

Martin Fisch

Nat.
B
B
NL
D
NL

B
B

D

Fabrikat
JVDC Suzuki 1,3
Spieß 1,4
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
F&S Honda 2,0
Peters Suzuki B-King
Suzuki
Peters Suzuki Hayabu
Peters Honda 2,0

Flachkäfer VW 1,6

Club
No Fear

ACC De Peelracers
H-S Viktor Racing
ACC De Peelracers

Les Retardataires
H-S Viktor Racing

ACT Fisch-Hüllen

Rnd.
12
12
12
12
11
6
6
5

Gesamtzeit
8:32.950
8:36.023
8:43.798
8:51.639
8:05.671
3:25.102
3:30.993
2:54.128

Diff.

3.073
10.848
18.689

1 Runde
6 Runden
6 Runden
7 Runden

DNS

Beste Zeit
34.740
35.433
35.938
38.621
35.788
33.947
36.976
37.263

In Rd.
10
9

11
3

10
6
5
3

0

Pkt.
20
16
14
12
0
0
0
0

0

Vorsprung

3.073

Ø km/h

71,586

Beste Rundenzeit

33.947

km/h

90,141

Beste Runde von

986 - Torsten Kandels

Gedruckt: 26.04.2014 12:12:52

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company
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Auto-Cross Krautscheid
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Krautscheid 0,850 Km
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Runde

10

11

(986) Torsten Kandels

1

2

3

4

5

6

(717) Quentin Hubert

1

2

3

4

5

6

(777) Steve Viktor

1

2

3

4

5

Rundenzeit

35.788

36.603

34.140

34.236

36.335

36.158

33.947

38.226

37.228

37.188

36.976
46.758

37.993

37.263

46.388

37.492

Diff.

+0.815

+0.193

+0.289

+2.388

+2.211

+1.250

+0.252

+0.212

+9.782

+0.730

+9.125

+0.229

Tageszeit

19:05:58.984

19:06:35.587

18:54:17.498

18:54:51.638

18:55:25.874

18:56:02.209

18:56:38.367

18:57:12.314

18:54:01.829

18:54:40.055

18:55:17.283

18:55:54.471

18:56:31.447

18:57:18.205

18:54:02.204

18:54:40.197

18:55:17.460

18:56:03.848

18:56:41.340

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(851) Jean-Philippe Duckers

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(801) Guy Veilinden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(815) Bert Beelen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Rundenzeit

35.265

35.163

35.864

35.916

35.998

36.292

35.885

6:50.319

34.740
35.324

35.315

35.542

35.676

35.955

36.066

36.702

36.413

7:24.221

35.433
35.671

35.758

38.315

37.159

36.490

36.277

36.768

37.303

6:44.069

37.325

37.023

35.938

36.700

39.987

38.621

39.689

39.002

40.856

39.871

6:43.149

38.675

39.257

39.679

39.068

38.092

37.098

36.792

35.911

36.967

37.355

6:42.855

37.014

Diff.

+0.525

+0.423

+1.124

+1.176

+1.258

+1.552

+1.145

+6:15.579

+0.584

+0.575

+0.109

+0.243

+0.522

+0.633

+1.269

+0.980

+6:48.788

+0.238

+0.325

+2.377

+1.221

+0.552

+0.339

+0.830

+1.365

+6:08.131

+1.387

+1.085

+0.762

+1.366

+1.068

+0.381

+2.235

+1.250

+6:04.528

+0.054

+0.636

+1.058

+0.447

+2.304

+1.310

+1.004

+0.123

+1.179

+1.567

+6:07.067

+1.226

Tageszeit

18:54:16.785

18:54:52.050

18:55:27.213

18:56:03.077

18:56:38.993

18:57:14.991

18:57:51.283

18:58:27.168

19:05:17.487

19:05:52.227

19:06:27.551

19:07:02.866

18:54:18.502

18:54:54.044

18:55:29.720

18:56:05.675

18:56:41.741

18:57:18.443

18:57:54.856

19:05:19.077

19:05:54.510

19:06:30.181

19:07:05.939

18:54:20.347

18:54:58.662

18:55:35.821

18:56:12.311

18:56:48.588

18:57:25.356

18:58:02.659

19:04:46.728

19:05:24.053

19:06:01.076

19:06:37.014

19:07:13.714

18:54:03.701

18:54:43.688

18:55:22.309

18:56:01.998

18:56:41.000

18:57:21.856

18:58:01.727

19:04:44.876

19:05:23.551

19:06:02.808

19:06:42.487

19:07:21.555

18:54:21.112

18:54:59.204

18:55:36.302

18:56:13.094

18:56:49.005

18:57:25.972

18:58:03.327

19:04:46.182

19:05:23.196

Gedruckt: 21.04.2014 19:17:31

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr
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Auto-Cross Krautscheid
Superfinale

Rennen 18 SpezialTW- und SpezialAC

Rennen (12 Runden) gestartet um 18:53:47

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 17:46

Aushang:         h


	01 Superfinale STW und TW
	02 Superfinale STW und TW Einzelrunden
	03 Superfinale SpezialTW und Spezial AC
	04 Superfinale SpezialTW und Spezial AC Einzelrunden

